
10

9

8

15

6

18

19

3

1

3

12

11
7

5

2

14

4

11

12

13

13

20

16

17

17

18

17

Position Référence Désignation Qté

1 CA106000 1/2 montant bas 2m75 2
2 CA106000 1/2 montant haut 2m75 2
3 SP6002395B Fixation montant basse BI POUTRE 2
4 SB031125B Plaque basse BI POUTRE 1

5

B13078 Marche hêtre brut 850x230 ep30

15B13015 Marche hêtre verni 850x230 ep30

SB13077 Marche pin brut 850x230 ep30

6 B04429 Vis CHC M10x55 ZN NOIR 2
7 P600851 Support de marche BI POUTRE 30

8 SB031115B Plaque fixation haute 1

9 SB031135B Cornière palière 1

10

SB13023 Marche palière hêtre brut

1S680001H Marche palière pin brut

SB13014 Marche palière hêtre verni

11 B04434 Vis BHC M8x60 Zn noir 64
12 B04113U Ecrou frein M8 ZN NOIR 64
13 B04419 Vis à bois TB Torx 6x25 ZN NOIR 138
14 B08016 Eclisse BI POUTRE 4
15 B04118U Vis BHC M8x20 Rond.inc. ZN NOIR 16
16 B04006U Rondelle grower M8 16

17 B04117U Rondelle plate M8 ZN NOIR 68

18 B04431 Rondelle plate M10 - ZN NOIR 4

19 B04430 Ecrou frein M10 ZN NOIR 2

20 B04235U Vis FHC M8x20 4

ESCALIER BI POUTRE NOIR 3m15
(Document à destination du service SAV et équipes de vente - NE PAS DIFFUSER)

Réf ORIAL: 104123

Réf LM: ................

Code barre: ..............................

Finition: Hêtre verni Hêtre brut Pin brut

..............................

................

104121

..............................

................

104131


	Feuille1
	Vue de mise en plan1


